
UCHWAŁA NR XXXVII/242/10  
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 28 czerwca 2010 r.  

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Bielskiego za pierwsze półrocze roku budżetowego oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

 w Bielsku Podlaskim za I półrocze roku budżetowego 
  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146),  art. 266 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146), Rada Powiatu Bielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu sporządza w formie pisemnej: 
1) informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za I półrocze roku 

budżetowego, 
2) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Bielsku Podlaskim za I półrocze roku budżetowego. 
 
§ 2. 1.  Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za I półrocze roku 
budżetowego, sporządzana jest w szczegółowości nie mniejszej niż uchwała budżetowa. 
2.  Informacja o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

1)  zestawienie planu i wykonania: 
a)  dochodów budżetowych, 
b)  wydatków budżetowych, 
c)  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami, 
d)  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w podziale na 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, 

e) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej, 

f)  dochodów i wydatków w zakresie środków publicznych zgromadzonych 
na wydzielonych rachunkach jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.), z zastrzeżeniem § 3 pkt.1), 

g)  dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego, 

2) część opisową, która zawiera w szczególności: 
a) analizę dochodów i wydatków budżetowych, 
b)  analizę przychodów i rozchodów budżetowych, 
c)  realizację zadań inwestycyjnych, w tym objętych wieloletnim programem 

inwestycyjnym, 
d)  stan należności i zobowiązań Powiatu. 



3. Zestawienie o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a-g są sporządzane w formie 
tabelarycznej z porównaniem do wielkości planu po zmianach wg stanu na dzień 30 czerwca 
roku budżetowego. 
§ 3. W roku budżetowym 2010 informacja, o której mowa w § 2 ust 1 uchwały zawiera: 

1) zestawienie planu i wykonania rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych ze wskazaniem jednostek 
budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych funkcjonujące do dnia 
31.12.2010r., 

2) zestawienie planu i wykonania przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych, 
3) zestawienie planu i wykonania przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 
 
§ 4. 1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za I półrocze roku budżetowego 
przedstawiana jest Zarządowi Powiatu do dnia 31 lipca roku budżetowego. 
2. Informacja o której mowa w ust. 1. obejmuje: 

1)  plan i wykonanie przychodów, w tym dotacji, 
2) plan i wykonanie kosztów, w tym: wynagrodzeń i pochodnych, 
3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, 
4) krótkie omówienie wykonania lub potencjalnych zagrożeń dla wykonania planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim. 

 
§ 5. Zarząd Powiatu przedstawia informacje, o których mowa w § 1, w terminie do dnia 
31 sierpnia danego roku budżetowego: 

1) Radzie Powiatu,  
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLIII/244/06 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 
29 czerwca 2006 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Bielskiego za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 
za I półrocze. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
Adam Miron Łęczycki  

 


